tercili post conquestum secundo.
PGl

Seal : circular, brown wax, a shell.

Endorsed : Release of ye Title of y¢ mannour of Ilvenden
from John Hasylden to Thomas Luffyngcote and his heires
and assignes. Dated 2 Dec., 2 Ricardi 3.

! This is the only signature found on any of these deeds. That on No.
326 is entered by the scrivener. The Hasleden family held Goldington in
Bedfordshire from the 13th to the 18th centuries. Feudal Aids, 1, 45 ete.
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CCCIX.

28 Sept., 2 Ric. IIIl., 1484. Thomas Luffyngcote grants to

Nicholas Justice the lease of the fishing at Runesford. For 30

years. The tenant to ferry his landlord’s servants over the riwer
when necessary. Not to sublet to gentlefolks.

V. 51. Hec indentura facta in wvigilia sancti Michaelis
Archangeli anno regni regis Ricardi tercii post conquestum
Anglie secundo inter Thomam Luffyngcote dominum de
Elvenden in comitatu Oxon ex parte una et Nicholaum Justice
de Goryng in predicto comitatu yoman ex parte altera,
testatur quod predictus Thomas Luffyngcote tradidit, concessit
et ad firmam dimisit prefato Nicholao Justice et assignatis
suis totam aquam suam vocatam Rounseford’, j. lock, le were
et weryng et unum parvum pratum cum uno fossato! et totam
piscariam eiusdem aque cum aliis commoditatibus racione
predicte spectantibus. Habendam et tenendam [etc. as
above. Rent 3s. 4d.]. Et predictus Nicholaus bene et
sufficienter reparabit quando necesse fuerit lez lock, were et
weryng durante toto termino predicto sumptibus suis propriis
et expensis, preter prefatus Thomas Luffyngcote inveniet
meeremium tociens quociens necesse fuerit. Et eciam lez
Groundebyrdes? cignorum pregnancium in aqua predicta
remanebunt prefato Thome, heredibus et assignatis suis ex
convencione. Et eciam dictus Nicholaus et assignati sui,
totos homines servientes predicti Thome Luftyngcote venientes
ad dominium de Elvenden predicta vel alibi in negociis pera-
gendis cariabit vel cariari fac[iet] cum batello® suo ultra
aquam le fery? ibidem tociens quociens evenerint durante
termino predicto. Et si predictus Nicholaus defecerit in
aliqua solucione [etc. re-entry for mon payment of rent].
Et predictus Thomas Luffyncote, heredes et assignati sui [etc.
warranty] proviso semper quod prefatus Nicholaus non dimittet
predictam aquam ad firmam cum suis pertinenciis nullis
hominibus generosis nullo modo. Et ad omnes et singulas
convenciones supradictas perimplendas ex utraque parte
partes predicte hiis indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt.
Dat. die et anno supradictis.

Seal : fragment, red wax, I crowned.

1 fossatum. The same as the fova mentioned in No. 26. 7 a gravel-pit.

2 Qroundbird. Applied to a particular swan out of a ‘ game ’ or perhaps
more than one as being due to the owner of the land. (0.E.D.)

3 batellum, a boat (Fr. bateau).

4 The ferry was situated a little below the present bridge. It is a long
way from Elvenden.
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CCCX.

29 Sept., 3 Hen. VII., 1487. Thomas Luffyngcote and Joan
his wife, grant to John Marten, tiler, the closes called Eastfield
in Goring. For 31 years.

V. 53. Hic indentura facta in festo Sancti Michaelis Arch-
angeli anno regni regis Henrici post conquestum septimi tercio
inter Thomam Luffyngcotte de Ilvynden in comitatu Oxon
armigero et Johannam uxorem eius ex una parte et Johannem
Martyn de Southstoke in dicto comitatu hushandman ex parte
altera testatur quod dicti Thomas et Johanna concesserunt et
ad finem dimiserunt prefato Johanni omnes illos tres campos
in parochia de Goring vocatos Estefeldes ibidem. Habendos
et tenendos [etc. For 31 years. Rent, 13s. 4d.] et unum
mille tegularum solvendum ad duos anni terminos [etc.]. Kb
dicti Thomas et Johanna solvant in omnibus temporibus
pro cariagis earumdem tegularum durante termino supradicto.
Et dictus Johannes dedit de fine pro ingressu habendo viginti
sex solidos et octo denarios, et unum quarterium de la malte.
Et si contingat predictus redditus [etc. re-entry for non pay-
ment of rent]. Et nos vero predicti Thomas et Johanna [etc.
warranty]. In quorum omnium testimonium [ete. sealing].
Dat. apud Ilvynden predictam die et anno supradictis. Tamen
predicti Johannes Martyn nec assignati sui facient vastum nec
distruccionem maeremii, videlicet, quercorum, fagarum et
fraxeniarum? sub pena forisfacture harum indenturarum.

CCCXL
13 June, 3 Hen. VII., 1488. The same to the same. Another
lease in closely similar terms. Not to assign to gentlefolks.

V. 52. After the clause containing the rent the deed con-
tinues :—Et mille teculas levandas et solvendas per pre-
dictum Johannem seu assignatos suos predictis Thome et
Johanne, heredibus seu assignatis suis in certo loco limitato
vocato Wodecotechapelle ad festum sancti Michaelis quolibet
anno durature et sic predictus Johannes disonerabitur de
predictis teculis quolibet anno post deliberacionem sic inde
factam. Et si contingat [etc. re-entry for mon payment of
rent]. Et predictus Johannes [et heredes sui] sepes circa
clausuras sufficienter reparabunt et sic in fine illas dimittent
proviso tamen quod presens scriptum non se extendat predicto

1 For fagorum et fraxinorum. The legal definition of timber is oak, ash
and elm, and other trees according to the custom of the locality. Here the
beech of the chalk uplands is substituted for the elm of the valley.
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Johanni ad assignandos aliquos generosos in terras set tan-
tummodo Iconimos! et hoc pro maiori commodo terre. Kt
predictus Thomas et Johanna et heredes sui predicto Johanni
et heredibus suis contra omnes gentes warantizabunt imper-
petuum? a sigillis suis alternatim sigillatas dato et anno
supradictis. Kt predictus Johannes dat predictis Thome et
Johanne pro ingressu habendo xxvjs. viijd. et quarterium
brasii.
Seal : circular, brown wax, W crowned.

CCCXII.

13 Apr., 8 Hen. VII., 1493. Thomas Day, William Bessels
and others demise the manor of Elvenden and lands elc. to Agnes,
wife of Oliver Hyde, and coheir of Thomas Luffyngcote.

V. 56. Sciant [etc.] quod nos Thomas Day, Willelmus
Besellys,3 Ricardus Fetyplace,* armiger, et Willelmus Day
tradidimus, dimisimus, liberavimus [etc.] Agneti Hyde uxori
Oliveri Hyde® armigeri uni filiarum et heredum Thome Lofyncote
armigeri manerium de Elvynden cum pertinenciis. Ac novem
mesuagia, quingentas acras terre, viginti acras prati, ducentas
acras pasture et ducentas acras bosci cum pertinenciis in
Elvynden et Goryng’ in comitatu Oxon’. Tradidimus eciam
[etc.] prefate Agneti unum mesuagium, unum toftum, decem
acras terre, decem et novem acras prati, quatuor acras pasture
et liberam piscariam cum suis pertinenciis in Tylehurst et
Streteley in comitatu Berks. Que quidem manerium, mesuagia,
toftum, terras, prata, pasturas, boscos et liberam piscariam
recuperavimus versus predictum Thomam Lofyngcote et
Johannam uxorem eius per breve domini regis de Recto in
curia ipsius domini regis Henrici septimi coram Thoma Brian
et sociis suis iusticiariis ipsius regis de communi Banco in
termino sancti Hillarii anno regni sui quarto. Habenda et
tenenda omnia supradicta [etc.] prefate Agneti et heredibus
de corpore suo procreatis, de capitalibus dominis [etc.]. Et

1 Jeconomos, churchwardens.

2 This word crossed out, ¢ durante iermino predicto’ added in the margin
perhaps fits in here, but the whole clause appears to be somewhat incoherent,
and per presentes should probably be added after predicto.

3 William Bessels, son of Thomas Bessels, and lord of the manor of
Besselsleigh, died in 1515. Sheriff of Oxfordshire and Berkshire, 1489.

4 Son of John Fettiplace, married Elizabeth daughter and heir of William
Bessels of Besselsleigh, and died in 1511, Lord of the manor of East Shefford,
Berks etc. Buried in the chancel of Poughley Priory.

5 Qliver Hyde was lord of the manor of Hyde in the parish of Denchworth,
and died in 1516. There is a monument to him and his wife Agnes in Dench-
worth church. W. N. Clarke : Hundred of Wanting.
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si contingat predictam Agnetem sine herede de corpore suo
legitime procreato obire quod absit tunc omnia supradicta [etc.]
remaneant Cristine alteri filiarum et heredum supradicti
Thome Lofyngcote. Habenda et tenenda omnia supradicta
[ete.] prefate Cristine et heredibus [etc.], de capitalibus dominis
[etc.]. Etsicontingat predictam Cristinam sine herede de corpore
suo legitime procreato obire quod absit tunc omnia supra-
dicta [etc.] remaneant rectis heredibus Edmundi Rede militis.
Habenda et tenenda sibi et assignatis suis imperpetuum, de
capitalibus dominis [etc.]. Insuper sciatis nos Thomam Day
[etc.] ordinasse, fecisse, et in loco nostro posuisse dilectos
nobis in Christo Thomam Gryfen et Thomam Hede nostros
veros et legitimos attornatos coniunctim et divisim ad intran-
dum et posessionem capiendam pro nobis et nomine nostro de et
in omnibus supradictis [etc.]. Et post huiusmodi possessionem
sic captam et habitam deinde pro nobis et nomine nostro
prefate Agnete et heredibus de corpore suo legitime procreatis
plenam [et] pacificam possessionem ac seisinam deliberandam
de et in omnibus supradictis [ete.] secundum vim, formam et
effectum presentis carte nostre indentate. Ratum et gratum
habentes et habituros totum et quicquid predicti attornati
nostri coniunctim vel divisim fecerint vel fecerit in premissis
per presentes. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Willelmo Stonour, Willelmo Norris militibus, Willelmo Rede,!
Thoma Kyngeston,? Thoma Englysch’, Willelmo Gaynesford3
et Johanne Fetyplace! armigeris, et multis aliis. Dat. apud
Elvyndon’ predictam in comitatu Oxon’ tercio decimo die
mensis Aprilis anno regni regis Henrici septimi octavo.

Seal: circular, red wax, a winged helmet, bearing a crest, a
tree ¢ Also a fragment of another seal.

CCCXIII.

V. 55. A counterpart of the previous deed, but it has a large
hole in the maiddle of .

Endorsed : 30 Apr., 8 Henric 7.
Graunt and confirmacioun from Thomas Ady and others [to A.]
Hyde (wife of Oliver Hyde Esqr. and daughter and heire [of T.]

1 William Rede was the grandson of Sir E. Rede and son of William
Rede, who pre-deceased his father. See Infroduction.

* Thomas Kingston was lord of the manor of Kingston Bagpuize ; died
1507. Sheriff of Oxfordshire and Berkshire, 1483.

3The family of Gainsford held Hampton Poyle at this time, and was
related by marriage to the Harcourt and Rede families.

¢ Son of Richard Fettiplace, by Elizabeth daughter of W. Bessels. Lord
of the manor of East Shefford, where he is buried.
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Luffingcote Esqr.) and the heirs of her Body etc. of the Man[or of]
Elvenden wth ye appur.
[The ends of the lines are missing.]

CCCXIV.

17 July, 3 Edw. IV., 1463. Alice Crutchefeld and John her

son grant to Sir Robert Harcourt and others all the lands in

Oufordshire which came to her on the death of her brother Richard
Hardewyk.

V. 44. Sciant [etc.] quod nos Alicia Crutchefeld et Johannes
Crutchefeld filius et heres eiusdem Alicie dedimus [etc.] Roberto
Harecourt! militi, Ricardo Restwold,? Rogero Dynham et
Ricardo Foster armigeris omnia terras et tenementa nostra,
prata, pascuas et pasturas, redditus et servicia cum omnibus
eorum pertinenciis que habemus in comitatu Oxon iure heredi-
tario post mortem Ricardi Hardewyk fratis mei predicte
Alicie.. Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa
[etc.] prefatis Roberto, Ricardo [etc.] de capitalibus dominis
[etc.]. Et nos vero predicti Alicia et Johannes et heredes
nostri [etc. warranty]. In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus.
Edmundo Rede, Willelmo Marmyon, Johanne Barantyn’
armigeris, Johanne Roberd, Johanne Adam, et multis aliis.
Dat. apud Hardewyk in parochia de Whytechirche in comitatu
predicto decimo septimo die Julii. Anno regni regis Edwardi
quarti post conquestum tercio.

Seals : 1. Circular, red wax, a W. crowned. 2. Fragment.

Endorsed : 1. Carta feoffamenti Alicie Crutchfeld et Johannis

Crutchfeld de tenemento in Stoke mule.
2. This feoffement is for all hir Lands in com.
Oxon generally.

CCCXV.

8 Jan., 8 Edw. IV., 1468-9. Marriage settlement of John
Crutchefeld and Joan Kydwelly.

V. 45. Sciant [etc.] quod ego Johannes Crowchefeld senior
de parochia de Whitchirche in comitatu Oxon’ Jentilman dedi

1Sir R. Harcourt was steward of Oxford University, 1446, Member of
Parliament for Oxfordshire in 1450 and K.G. in 1460. He was one of the
commissioners for negociating the peace between England and France in
1467. Slain in battle in 1470. Buried, with a monument, in Stanton Har-
court church. Burke, Peerage. Sheriff of Oxfordshire and Berkshire, 1455.

2 R. Restwold was sheriff of Oxfordshire and Berkshire, 1461-2.

3 The Barentyne family held land at Chalgrove in Oxtordshire. John
Barentyne was M.P. for Oxfordshire in 1467,
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[etc.] Johanni Crowchefeld filio meo et heredi et Johanne
Kydwelly unum tenementum cum suis pertinenciis situatum
in villa de Stokemulys in comitatu predicto nuper in tenura
Roberti Fruen. Ac unum tenementum cum suis pertinenciis
vocatum Berellis Lond situatum in Ipseden’ in dicto comitatu
nuper in tenura Johannis Pallyng. Ttem dedi et concessi
prefato Johanni et Johanne tria tenementa mea cum suis
pertinenciis separatim situata in Whitchirche predicta, unde
in uno tenemento iam inhabitat Johannes Harryes, alias
dictus Johannes Cowper. In alio tenemento iam inhabitat
Thomas Traysshe. Et in tercio tenemento modo est tenens
Willelmus Love. Habenda et tenenda omnia predicta tene-
menta cum suis pertinenciis prefatis Johanni et Johanne ad
terminum vite ipsius Johanne. Et post decessum predicte
Johanne omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis
remaneant heredibus de corporibus eorum inter eos legittime
procreatis, tenenda de capitalibus dominis [etc.]. Et si
contingat predictum Johannem filium meum et Johannam
sine herede de corporibus eorum inter eos legittime procreato
obire quod tunc omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis
integre revertantur et remaneant rectis heredibus mei prefati
Johannis  Crowchefeld senioris. Tenenda de capitalibus
dominis [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Edmundo Reede militi, Thoma Luffyngcote, Johanne Hyde?,
Johanne Marmyon’ de Stoke, Johanne Felawe, et multis aliis.
Dat. apud Whitchirche predictam octavo die mensis Januarii.
Anno regni regis Edwardi quarti post conquestum octavo.
Seal : octagonal, red wax, a trefoil.
Endorsed : Stoke Mulys.

CCCXVI.

29 Sept., 11 Hen. VII., 1495. Elizabeth Perkyns, of Ulfton,
Berks, grants to John Keni the lease of a meadow called le Gaston
wn Sheffield, part of the manor of Elvenden. For 20 years.

V. 54. Hec indentura facta in festo sancti Michaelis
Archangeli anno regni regis Henrici septimi post conquestum
Anglie undecimo. Inter Elizabeth Perkyns? de Ufton in
comitatu Berks viduam ex parte una, et Johannem Kent de
Tylehurst in comitatu predicto yoman ex parte altera.
Testatur quod dicta Elizabeth concessit, tradidit et ad firmam

! Grandson of J. Hyde (p. 218) and father of Oliver. See No. 312.
2 Probably the widow of John, son of Thomas and grandson of William
Perkins who was lord of the manor of Ufton in 1428 and witnessed No. 293,
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dimisit prefato Johanni totum illud croftum suum cum suis
pertinenciis iacens in Shiffeld in parochia de Burghfeld in
comitatu predicto vocatum le Gaston! ibidem simul cum duobus
pratis conjunctim in Shiffeld predicta *unde unum eorum iacet?
inter le Kenett ibidem ex parte australi, inter pratum Willelmi
Wright et Thomam Potynger ex parte boriali. Et aliud pratum
iacet inter pratum Willelmi Norreis militis ex parte boriali
inter le Kenett ibidem ex parte australi et pratum vocatum
Bishoppesmede ex parte ex oriente. Queque dictum croftum
et duo prata cum suis pertinenciis dicta Elizabeth nuper habuit
ex dono in libero maritagio ex dono domine de Elvynden.?
Habenda et tenenda [etc. For 20 years. Rent 3s. 4d.]. Kt
dictus Johannes et assignati sui omnia onera [etc. Tenant
to do repairs as usual]. Kt si contingat dictum redditum [ete.
re-entry for mon-payment of rent]. In quorum omnium testi-
monium [etc. sealing]. Dat. apud Ufton predictam die et anno
suis.

Seal : circular, red wax, scratched with lines.

Endorsed : A leas of acrofte and ij. meadowes in Shiffeld in
ye parishe of Burfeild.

it Belongeth to Elvendon.

CCCXVII.

MS. Charters Oxon 645. 28 Mar., 30 Hen. VIII., 1539. King

Henry VIII. grants to Richard Hochonson and Thomas Pope

the reversion of the lease of the Rectory of Goring now held by John
Stoner. Also other lands and rights in Goring.

ENRICUS OCTAVUS DEI GRACIA ANGLIE ET FRANCIE REX
FIDEI DEFENSOR DOMINUS HIBERNIE et in terra supremum
caput anglicane ecclesie. OMNIBUS [etc.]. CuM per quandam
indenturam inter nos ex una parte et Johannem Stoner unum
servientum nostrorum ad arma ex altera parte sub sigillonostro
Curie nostre Augmentacionum revencionum corone nostre
gerentem datum duodecimo die Marcii anno regni nostri vicesimo
octavo per advisamentum et consensum Consilii nostri Curie
nostre predicte inter alia tradiderimus, concesserimus et ad finem
dimiserimus prefato Johanni Rectoriam ecclesie parochialis
de Goryng in Comitatu nostro Oxon’ nuper prioratui de
Goryng in Comitatu predicto auctoritate parliamenti suppresso
et dissoluto pertinentem et spectantem una cum omnibus
serviciis oblacionibus, obvencionibus, proficuis et emolumentis
1 Qtherwise called Lovedays-Garston. See above No. 261.

2-2 These words interlined.
3 Agnes Hyde. See No. 312.
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quibuscumque cum suis pertinenciis eidem Rectorie quoquo-
modo pertinentibus sive spectantibus. Exceptis tamen et
nobis, heredibus et successoribus nostris omnino reservatis
advocacione vicarie ecclesie de Goryng predicta. Habendam
et tenendam predictam Rectoriam cum suis pertinenciis prefato
Johanni et assignatis suis a festo sancti Michaelis archangeli
tune ultimo preterito usque ad finem termini et per terminum
viginti et unius annorum tunc proxime sequencium et plenarie
complendorum. Reddendo inde annuatim nobis, heredibus et
successoribus nostris octo libras et quinque solidos ad festum
Annunciacionis beate Marie virginis et sancti Michaelis Archan-
geli vel infra unum mensem post utrumque festum festorum
illorum ad Curiam predictam per equales porcionies solvendas.
Er vLTERIUS per eandem indenturam inter alia voluerimus et
concesserimus quod nos, hered es et successores nostri sumptibus
nostris propriis et expensis dictum Johannem et assignatos
suos tam de stipendio et vadio unius capellani annuatim divina
celebrantis et curam observantis in ecclesia et parochia de
Goryng predicta quam de omnibus redditibus, annuitatibus,
pencionibus, porcionibus et denariorum summis quibuscumque
de premissis seu eorum aliquo exeuntibus seu solvendis preter
redditum superius reservatum de tempore in tempus exonerare-
mus, acquietaremus et defenderemus durante termino predicto
prout per indenturam predictam inter alia plenius continetur.
ScraTis quod nos de gracia nostra speciali necnon in considera-
cione centum et quinque librarum sterlingorum per Ricardum
Hochonson generosum ad manus Thesaurarii curie nostre
predicte solutarum dedimus, concessimus et per presentes
damus et concedimus predictis Ricardo Hochonson, et Thome
Pope armigero tam reversionem nostram predicte Rectorie cum
suis pertinenciis per predictam indenturam per nos in forma
predicta prefato Johanni Stoner concessam et dimissam quam
predictum redditum super dimissione illa nobis in forma predicta
reservatum. Necnon omnes et singulas terras, glebas et
decimas quascumque cuiuscumque sint generis, speciei seu
nature ac oblaciones, obvenciones, proficua et emolumenta,
quecumque dicte Rectorie de Goringe pertinentia quovismodo
spectantia. Ac INSUPER de eadem gracia nostra ac pro
consideracione supradicta dedimus et concessimus ac per
presentes damus et concedimus predictis Ricardo et Thome
manerium nostrum de Goryng cum pertinenciis in comitatu
predicto ac totam illam Grangiam et firmam nostram vocatam
Stapnell cum pertinenciis scituatam, iacentem et existentem
in parochia de Goryng predicta necnon omnia et singula
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mesuagia, terras, tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos,
subboscos, redditus, reversiones, servicia, firmas, feodi firmas,
annuitates, communias, piscarias, aquas, stagna, vivaria,
passagia, molendina, feoda militum, warrennas, moras, mariscos,
iampnos et brueras ac alia hereditamenta nostra quecumque
cum suis pertinenciis in Goryng predicta cuiuscumque generis
sive speciel sint reputata vel accepta vel pars sive parcella
manerii predicti sive alicuius inde parcelle vel dicto nuper
prioratui de Goring quovismodo pertinentia sive spectantia.
QUE omnia et singula predicta cum suis pertinenciis ad manus
nostras racione et pretextu actus de quibusdam monasteriis
et domibus religiosis dissolvendis in parliamento nostro apud
London tercio die Novembris anno regni nostri vicesimo primo
inchoato et deinde usque Westmonasterium adiornato et per
diversas prorogaciones usque ad et in quartum diem Februarii
anno regni nostri vicesimo septimo tunc ibidem tento inter alia
editi et provisi devenerunt et devenire debuerunt ac in manibus
nostris iam existunt et existere debent vel deberent. Et
ULTERIUS de gracia nostra speciali et ex certa sciencia et mero
moto nostris necnon per consideracionem supradictam dedimus
et concessimus et per presentes damus et concedimus prefatis
Ricardo et Thome ommnes et omnimodas curias, letas, visus
fraciplegii, ac omnia que ad letas et visus franciplegii pertinent,
bona waviata et extrahuras, warrennas, communias, molendina,
aquas, piscarias, passagia, stagna, vivaria, feoda militum una
cum omnibus et omnimodis libertatibus, franchesiis, iuribus
et iurisdiccionibus quibuscumque in manerio predicto necnon
in omnibus et singulis predictis terris et tenementis et ceteris
premissis superius specificatis cum suis pertinenciis adeo plene
et integre ac in tam amplis modo et forma prout nuper Priorissa
de Goryng seu aliqua predecessorum suorum curias letas
visis franciplegii bona waviata et extrahuras, warrennas,
communias, molendina, aquas, piscarias, passagia, stagna,
vivaria, feoda militum, libertates, franchesias, iura et iuris-
dicciones illa in omnibus et singulis premissis seuin aliqua eorum,
seu in aliqua eorum parcella in iure dicti nuper monasterii sive
Prioratus de Goryng dicto quarto die Februarii anno regni
nostri vicesimo septimo supradicto aut antea habuit, tenuit seu
gavisa fuit et adeo plene et integre prout curie lete [etc. u?
supra] simul cum omnibus et singulis premissis superius
specificatis concessis cum pertinenciis ad manus nostras racione
et pretextu actus predicti devenerunt seu devenire deberunt
seu deberent. QUE quidem Rectoria, manerium, terre,
tenementa, et cetera omnia premissa cum suis pertinenciis
I.
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superius per presentes prefatis Ricardo et Thome per nos
virtute presensium concessa sunt clari annui valoris ultra
annuale stipendium presbiteri curam de Goryng predicta
servientis et ultra omnia alia onera et reprisas quinque librarum
sexdecim solidorum et octo denariorum et non ultra per annum.
HaBENDUM, tenendum, percipiendum et gaudendum omnia
et singula predicta reversionem, manerium, terras, tenementa,
redditus, reversiones, servicia, terras, glebas, decimas, oblaciones
et cetera omnia premissa superius specificata cum pertinenciis
prefatis Ricardo et Thome, heredibus et assignatis suis imper-
petuum. TENENDA de nobis, heredibus et successoribus
nostris in capite per servicium militare, scilicet, per Centesimam
partem servicii unius feodi militis ac per annuum redditum
undecim solidorum et octo denariorum nomine annualis decime
ad Curiam nostram augmentacionum predictam ad festum
sancti Michaelis Archangeli omnino solvendum. ET ULTERIUS
de uberiori gracia nostra et ex certa sciencia et mero motu
nostris et pro consideracione superius specificata dedimus et
concedimus ac per presentes damus et concedimus predictis
Ricardo et Thome quod iidem Ricardus et Thomas heredes et
assignati sui habeant et teneant singulis annis infra manerium
terras et tenementa ac cetera premissa supradicta letam et
visum franciplegii de omnibus et singulis tenentibus suis tam
residentibus quam non residentibus et aliis quibuscumque
ibidem residentibus ac omne id quod ad letam et visum franci-
plegii pertinet infra manerium, terras et tenementa predicta
ac quod habeant bona waviata et extrahuras ibidem contin-
gentia. Habendum, tenendum et gaudendum letam et visum
franciplegii ac omne id quod ad letam et visum franciplegii
pertinet necnon bona waviata et extrahuras predicta cum suis
pertinenciis predictis Ricardo et Thome, heredibus et assignatis
suis imperpetuum absque compoto seu aliquo alio proinde nobis
heredibus seu successoribus nostris reddendo seu solvendo.
Et vrrERIUs damus et concedimus predictis Ricardo et Thome
omnia et omnimoda exitus et proficua omnium et singulorum
premissorum cum suis pertinenciis a festo sancti Michaelis
Archangeli ultimo preterito hucusque provenientia sive cres-
centia tam per manus suas proprias quam per manus aliquorum
aliorum Officiariorum seu ministrorum nostrorum quorum-
cumque percepta siva habita habenda eisdem Ricardo et
Thome ex dono nostro absque compoto aut aliquo alio proinde
nobis heredibus vel successoribus nostris reddendo, solvendo,
seu faciendo. Er Quop predicti Ricardus et Thomas habeant
has litteras nostras patentes extra hanaperium Cancellarie nostre
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absque fine, feodo, magno vel parvo in eodem hanaperio
nostro ad opus nostrum vel heredum nostrorum proinde
reddendo, solvendo seu faciendo. Eo QUoD expressa mencio
de vero valore annuo vel certitudine premissorum sive eorum
alicuius aut de aliis donis sive concessionibus per nos predictis
Ricardo et Thome ante hoc tempora factis in presentibus
minime facta existit, aliquo statuto, actu, provisione sive
restriccione inde in contrarium facta, edita, ordinata sive
provisa aut aliqua alia re, causa vel materia quacumque in
aliquo non obstante. IN culUus rei testimonium has litteras
nostras fieri fecimus patentes. TESTE me ipso apud West-
monasterium vicesimo octavo die Marcii anno regni nostri

tricesimo.
Sh. HaLEs.
[Below in a smaller hand :—]

Per ipsum Regem et de data predicta auctoritate parliamenti,

R % Cupper exat.
Seal : Second great seal of Henry VIII. Badly mutilated.

Sewn on to the above is the following receipt :—

This bylle made the xxixt? day of Marche in the~
xxxth yeare of the reign of our Sovereign Lorde
Kynge Henry the viiith witnissith that I Thomas
Pope Esquyer, Treasaurer of the Court of Augmen-
taciounes of the revenewes of our said sovereign
lord the kynges crowne have received of Richard
Huchenson to thuse of the kynges highness one
hundreth and fyve poundes sterl. for the gyft,
graunte and clere purchase of the manour of
Goryng in the Cowntye of Oxford, and also the
Parsonage of Gorynge afforsaid. And also for cvli.
the ferm or graunge, londes and tenementes called » Tho. Pope.
Stapnell with appurtenaunces in Gorynge in the
said Countie of Oxford perteynynge to the late
monastery of Gorynge in the said Countie as the
kynges letters patentes in that behalf made
berynge date the xxviijth day of the present
moneth of Marche in the said xxxth yere of our
said sovereign Lorde’s reign more playnly dooth
appere. In wytnes whereof hereunto I have sett
my seale and subscrybed my name the day and
yere first abovewrytton.

7
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Seal : circular, red wax. Arms of Sir Thomas Pope, i.e.
Per pale or and az, on a chevr. betw. three griffin’s heads erazed
Jour flewr-de-lis, all counter changed. Crest : two dragon’s heads
erazed and addorsed.

CCCXVIIL

MS. Charters Oxon 367. 12 Oct., 38 Hen. VIII., 1546. King
Henry VIII. grants his licence to Sir Thomas Pope to alienate to
Thomas Calton and Margaret his wife the site of the late Priory
of Goring etc.

HENRICUS octavus dei gracia Anglie, Francie et Hibernie Rex,

Fidei Defensor et in terra ecclesie Anglicane et Hibernice
supremum caput. OMNIBUS ad quos presentes litere pervenerint
salutem. Scratis quod nos de gracia nostra speciali et pro quin-
que libris, tribus solidis et novem denariis nobis in hanaperio
‘Cancellarie nostre solutis licenciam dedimus et concessimus ac per
presentes licenciam damus et concedimus pro nobis heredibus et
successoribus nostris quantum in nobis est dilecto et fideli nostro
Thome Pope de Barmandesey in Comitatu Surrey militi quod
ipse totum dominium ; Scitum, Septum, Circuitum, ambitum et
precinctum nuper prioratus de Goryng in comitatu Oxon’
auctoritate parliamenti dudum suppressum et dissolutum una
cum omnibus domibus, edificiis, orreis, stabulis, columbariis,
ortis, pomeriis, gardinis, terra et solo infra precinctum dicti
nuper prioratus ac totam illam grangiam de Stepenhall alias
Stapnell mesuagia, molendina in parochia de Goryng in dicto
comitatu Oxon’ ac omnes alias grangias, terras, tenementa,
redditus, reversiones, redditus super quibuscumque dimission-
ibus reservatis, boscos, sub-boscos, communias, vacua, funda,
escovaria in boscis comitis Derby, videlicet unam bigatam pro
quolibet die necnon omnimodas piscarias, piscaciones, liberas
warrennas, advocaciones ecclesiarum, vicariarum et capellarum,
ac omnia alia hereditamenta sua cum pertinenciis scituatis,
iacentibus et existentibus in villa, campis et parochia de
Goryng predicta ac eciam totam illam Rectoriam de Goryng
predicta cum omnibus decimis, oblacionibus, obvencionibus et
aliis commoditatibus et emolumentis dicte Rectorie pertinenti-
bus seu quomodolibet spectantibus vbicunque iacent vel
existunt que de nobis tenentur in capite dare possit et concedere,
alienare, vendere, tradere aut cognoscere per finem coram
Justiciariis nostris de Communi banco seu alio modo quo-
cumque Thome Calton’ et Margarete uxori eius. HABENDUM
et tenendum eisdem Thome Calton’ et Margarete de nobis et
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heredibus nostris per servicia inde debita et de iure consueta
imperpetuum. Et eisdem Thome Calton’ et Margarete quod
ipsi totum predictum dominium. Scitum et cetera omnia et
singula premissa cum pertinenciis a prefato Thome Pope
recipere possint et tenere sibi et heredibus de corporibus ipsorum
Thome Calton’ et Margarete legittime procreatis et procreandis
ad opus et usum eorumdem Thome Calton’ et Margarete et
heredibus de eorum corporibus legittime procreatis et pro-
creandis, et pro defectu huiusmodi exitus remanere inde rectis
heredibus predicti Thome Calton’ de nobis et heredibus nostris
per servicia predicta sicut predictum est tenore presencium
similiter licenciam dedimus et per presentes damus specialem
Nolentes quod predictus Thomas Pope aut heredes sui vel
predicti Thomas Calton’ et Margareta aut heredes de corporibus
ipsorum Thome Calton’ et Margarete legittime procreatis vel
heredes ipsius Thome Calton’ racione premissorum per nos
aut heredes nostros iusticiarios, escaetores, vicecomites, ballivos,
aut alios officiarios vel ministros nostros quoscumque inde
occasionentur, molestentur, vexentur, perturbentur in aliquo
seu graventur. IN cUIUS rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. TEsTE me ipso apud Westmonasterium
undecimo die Octobris anno regni nostri tricesimo octavo.

Elyott.
[On the turn up :—]
Sol. vls. iijs. ixd. pro fine Exa \\) per
Sol. xxs. iiijd. pro sigillo );T. Cotton \
Sol. iiijs. pro irr. & ex. B Traheron

Seal : Third great seal of Henry VIIL. in fair condition.
Endorsed : 1. Exhibita in visitacione Regia 1547.
2. Olde Regr.
3. A licence of Alienacion graunted to Sir Thomas
Pope.
4. The Pryory of Goring.

12. APPENDIX.

The relationship borne by the few deeds here following to
the main series is not apparent, but they evidently form part
of them and have been kept with them for a long time. A few
are endorsed in the same hand that endorsed some of the Goring
deeds. As early as 1438 a deed relating to Easthampstead was
snipped up to make tags for the seals of No. 293. It is possible
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that the Easthampstead deeds may have come through the
Mohun family. Joan, lady Mohun, had land there and resided
on it.! Members of the (Garston family of Ipsden, it will be
noticed, appear in the first two deeds.

DEEDS RELATING TO EASTHAMPSTEAD,
BERKSHIRE.

CCCXIX.

30 Sept., 16 Edw. 111., 1342.  John atte Halle and Isabella his
wife, grant to Roger alte Garstone and Margery his wife, the
lease for lives of a grove in Easthampstead.

ITI. 32. Sciant [etc.] quod nos Johannes atte Halle de
Yeshampstede et Isabella uxor mea dedimus [etc.] Rogero
atte Garstone de eadem villa et Margerie uxori sue ad terminum
vite eorum unam placeam grave vocatam Brystetherudyngge?
iacentem in eadem villa inter terram Alicie West ex parte una
et terram Rogeri de Littchefeld et Walteri atte Garstone ex
parte altera, et extendit se de la Longestret usque ad terram
Julii de Buchurst. Kt eciam unam placeam terre vocatam
le Garstone iacentem in eadem villa inter terram Ricardi
Dylward et terram Johannis Sabyne, et extendit se a terra
predicti Rogeri atte Garstone usque ad cursum aque que
vocatur Sarnsbroc. Kt eciam terciam partem unius prati
quod vocatur Chyrchbrokemed iacentem in eadem villa, inter
croftas que vocantur Haneworthes et campum quod vocatur
le Toune, et extendit se de la Chyrchbrokemed usque ad
terram Rogeri le Craas.® Habendas et tenendas omnes predictas
placeas terre, grave et prati cum omnibus suis pertinenciis
predictis Rogero et Margerie ad terminum vite eorum
utriusque de nobis et de heredibus nostris ac assignatis.
Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris ac nostris
assignatis unum quadrantem argenti ad festum sancti Michaelis
archangeli pro omnibus aliis serviciis quibuscumque per
decem annos proxime sequentes post confeccionem presentis
carte. Kt extunc post predictos duos annos proxime sequentes,
reddendo tunc nobis et heredibus nostris decem marcas ad
festum sancti Michaelis si illas placeas terre, grave et prati
tenent. Et nos vero Johannes et Isabella et heredes nostri
predictas placeas terre, grave et prati cum omnibus suis
pertinenciis predictis Rogero et Margerie ad terminum vite

1 Maxwell Lyte, History of Dunster. 3 8See No. 108.
* -rudyngge= -rydyng, that is, a clearing in a wood. See No. 324.
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eorum utriusque warantizabimus in forma predicta et contra
capitales dominos illius feodi et omnes alios homines et feminas
quoscumque acquietabimus et penitus defendemus de omnibus
redditibus, serviciis et consuetudinibus quibuscumque. Kt si
contingat predictos Rogerum et Margeriam infra decem annos
proxime sequentes post confeccionem presencium decedere,
volumus and concedimus pro nobis et heredibus nostris quod
omnes lpredictas placeas' terre, grave et prati cum suis
pertinenciis remaneant heredibus vel assignatis predictorum
Rogeri et Margerie usque ad finem et implementum predic-
torum decem annorum in forma prenotata sine contradiccione
se[u] impedimento aliquali. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Radulpho Aylward, Willelmo Blore, Johanne Alfrad,
Willelmo Coterel, Radulpho Coterel, Rogero de Littchefeld,
Waltero atte Garstone, et aliis. Dat. apud Yeshampstede
die lune proxima post festum sancti Michaelis archangeli,
anno regni regis Edwardi tercii post conquestum sexto decimo.

CCCXX.
95 Mar., 12 Ric. 1I., 1388. Michael Lovel and Agnes his
wife grant to John Talman and Ema his wife, a lease of the
part of a messuage and land in Easthampstead that came to Agnes
her on the death of her brother Richard. Also the reversion of the
dower of Cristine Kybe. For 20 years.

IV. 56. Die Jovis in festo Annunciacionis beate Marie
virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum duo-
decimo. Ita convenit inter Micahelem Lovel de parochia de
Braye et Agnetem uxorem eius ex parte una, et Johannem
Talman de Yeshamstede et Emam uxorem eius ex parte
altera, videlicet quod predicti Michaelis et Agnes uxor eius
dimiserunt et tradiderunt predictis Johanni et Kme uxori eius
totam partem eorum illius mesuagii cum curtilagio et crofta
terre quamt michi predicte Agneti accidit in Yeshamstede post
mortem Ricardi fratris mei. Habendam et tenendam pre-
dictam partem predictorum mesuagii, curtilagii et crofte terre,
sepibus, fossatis et omnibus aliis iuribus et eorum pertinenciis
predictis Johanni Taleman et Eme uxori eius heredibus aut
eorum assignatis una cum reversione dotis quam Cristina Kybe
tenet ad terminum vite nomine dotis de predictis Michaele
et Agnete? et heredibus eorum. Reddendo inde annuatim?®
predictis *Michaeli et Agneti? heredibus aut eorum assignatis

1.1 For predicte placee.
2_2 These words interlined.
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sexdecim denarios argenti in festo sancti Michaelis lper ter-
minum viginti annorum?! tunc proxime sequencium plenarie
completorum a data presencium. Et predicti Michaelis et
Agnes [ete. warranty] et erga capitalem dominum feodi illius
de omnibus redditibus acquietabunt termino supradicto
durante. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne
Broun, Nicholao Aylward, Waltero atte Garstoune, Ricardo
Martyn, Rogero de Litchefelde, et aliis. Data apud Yesham-
stede die et anno supradictis. Noverint universi per presentes
quod predicti Michaelis et Agnes uxor eius concedunt quod
post decessum Cristine Kybe revercio tercie partis illius
mesuagii, curtilagii, et crofte terre quam tenet ad terminum
vite nomine dotis remaneat Johanni Talman et Eme uxori
eius ad terminum viginti annorum. Ex tunc reddendo
predictis Michaeli et Agneti et heredibus eorum annuatim
octo denarios argenti.
CCCXXI.

Joan, daughler of John de Littlefield, gives licence to Michael
Lovel to demise to John Talman and Ema his wife, part of a

messuage wn Hasthampstead which came to them on the death of
John de Littlefield.

IV. 562. On the verso of 320. Noverint universi quod
Johanna quondam filia Johannis de Littlefelde concedit
Michaeli Lovel de parochia de Breye potestatem ad tradendum
Johanni Talman et Eme uxori eius totam partem eius illius
mesuagii, curtilagii et crofte terre que habet in ville de Yesham-
stede in hereditate post decessum Johannis de Littlefeld.
Reddendo inde annuatim predicte Johanne heredibus et eius
assignatis sexdecim denarios argenti in festo sancti Michaelis
pro termino viginti annorum. Et post decessum Cristine
Kybe revercio dotis predictorum mesuagii, curtilagii et crofte
terre remaneat predictis Johanni Talman et Eme uxori eius
in toto tercio predicto durante termino. Reddendo inde
annuatim octo denarios. Et predicti Johannes Talman et
Ema uxor eius manutenebunt totum mesuagium et hayas
predicti tenementi in bono statu usque ad finem predictorum
viginti annorum.

CCCXXII.

2 Apr., 17 Ric. I1., 1394.  John New and Alice his wife grant
to John Talman and Emma, his wife, all his lands and tenements
and Basthampstead.

IV. 58. Sciant [etc.] quod nos Johannes Newe et Alicia

!-1These words repeated a second time and the first lot expunged.
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uxor mea de parochia de Yeshamstede dedimus [etc.] Johanni
Talman et Emme uxori eius, Johanni et Ricardo filiis eorundem
omnia terras et tenementa nostra, et servicia cum omnibus suis
pertinenciis que habemus infra parochiam de Yeshamstede in
comitatu Berks tam de hereditate quam de perquisicione.
Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.]
prefatis Johanni Talman et Emme uxori eius ad totum terminum
vite eorum, de capitalibus dominis [etc.]. Kt post decessum
predictorum Johannis Talman et Emme uxoris eius omnia
predicta terre et tenementa [etc.] integre revertantur prefato
Johanni filio Johannis Talman ad totum terminum vite sue,
tenenda de capitalibus dominis [etc. Reversion to Richard
in the case of John’s death]. Et post decessum predictorum
Johannis, Emme uxoris eius, Johannis et Ricardi filiorum
eorum, omnia predicta terre et tenementa [etc.] rectis heredibus
predicti Johannis Newe integre revertantur imperpetuum,
tenenda de capitalibus dominis [etc.]. Et predicti Johannes
Talman et Emma uxor eius ac Johannes et Ricardus filii eorum
invenient predictum Johannem Newe et Aliciam uxorem eius
victum et vestitum sufficienter et competenter durante vita
eorum pro statu eorum. Et nos predicti Johannes Newe et
Alicia uxor mea [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Johanne Broun, Nicholao Alward, Waltero atte
Garston, Waltero atte Geldhalle, Willelmo Sebyne, et aliis.
Dat. apud Yeshamstede die Jovis secundo die mensis Aprilis.*
Anno regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo
septimo.

Seals : two, circular, red wax. 1.S. 2. Arabbit. SIGIL-
LUM JOHANNIS BROUN.

Endorsed in a late xvii. cent. hand, Easthampstead.

CCCXXIII.

26 Dec., 10 Hen. VI., 1431. John Talman grants to Thomas
Wylcus all his rights in the lands and tenements occupied by
Wylcus and others in Easthampstead.

V. 23. Noverint universi per presentes me Johannem
Talman parochie de Yeshamstede remisisse, relaxasse [etc.]
Thome Wylcus? de eadem totum ius statum et clameum meum
[etc.] de et in omnibus illis terris et tenementis redditibus,
reversionibus, consuetudinibus et serviciis cum pertinenciis

1 Aprilis repeated a second time.
2 This name looks as if it was Wylons in this place, but lower down the o
appears to have been corrected to a ¢. Probably the name is Wilkes.
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que idem Thomas coniunctim cum Johanne Pulter et Nicholao
Wylcus nuper habuit de dono et feoffamento meo infra paro-
chiam de Yeshamstede predicta in comitatu Berks. TIta vero
quod nec ego predictus Johannes Talman nec heredes mei [etc.].
Sed ab omni remedio accionis iuris et clamei inde simus totaliter
exclusi et conclusi imperpetuum per presentes. Xt ego vero
predictus Johannis Talman et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Ricardo Aylewarde,
Johanne Beneyt, Willelmo Coterell, Willelmo Weste, Waltero
Alfrade, et multis aliis. Dat. apud Yeshamstede in festo
Natalis Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum
Anglie decimo.

Seal : circular, red wax, small ornament.

Endorsed : as preceding.

CCCXXIV.

14 Jam., 2 Edw. IV., 1462-3. William Norreys and others
grant to Roger Wattysson a piece of land called Little Inning in
Easthampstead.

V. 43. Sciant [etc.] quod nos Willelmus Norreys, Ricardus
Coterelle, Johannes Martyn’, Willelmus Alysaundyr et Thomas
Cotys dimisimus [etc.] Rogero Wattysson alias vocato Wake-
feld parochie de Yestehamstede unam parcellam terre iacentem
infra parochiam predictam vocatam Lytylynnynge, videlicet
inter terram Thome Aylward in parte boriali et super venellam
vocatam Garr . . nlane! in parte australi et super unam
gravam vocatam Wyderydyng in parte occidentali, et super
regiam viam vocatam Jeynkynnysgrene in parte orientali,
que quedam? parcella® terre cum pertinenciis nuper habuimus
inter alia terras et tenementa ex dono et feoffamento predicti
Thome Aylward de vetere Brackenale in comitatu Berks
husbondman. Habenda et tenenda predicta parcella terre
vocata Lylylynnynge cum pertinenciis suis prefato Rogero
Wattyson alias vocato Wakefeld heredibus et assignatis suis
imperpetuum, de capitalibus dominis [etc.]. Reddendo inde
annuatim prefato Thome Aylward heredibus et assignatis suis
quatuor denarios sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet
ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis
Archangeli equis porcionibus. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Willelmo Martyn, Willelmo Pulter, Thoma
Hende, Rogero Godfrey, Thoma Walden, et aliis. Dat. apud

1A hole in the MS. for the space of about two letters.
2For quidem. 3For parcellam.
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Yesthamsted predictam quartodecimo die mensis Januarii.
Anno regni regis Edwardi quarto post conquestum Anglie
secundo.

DEEDS RELATING TO READING.

CCCXXV.

2 Apr., 4 Hen. V., 1417. William Offord grants to Walter
Medford and others the lands and tenements he had received
from Henry Bedell in Reading.

V. 16. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens sceriptum
pervenerit, Willelmus Offord salutem. Cum Henricus Bedell
nuper michi per scriptam suam recognovit et concessit omnia
terras et tenementa sua, prata, pascuas et pasturas, redditus,
reversiones et servicia cum suis pertinenciis que habuit in
Burgo de Redyng necnon et alibi in comitatu Berks prout in
scripta sua michi confecta plenius apparet. Noverit universitas
vestra me prefatum Willelmum dedisse [etc.] Waltero
Medeford, Reginaldo Kentwod, clericis, et Thome Dru omnia
supradicta terras et tenementa [etc.] cum suis pertinenciis.
Habenda et tenenda prefatis Waltero, Reginaldo et Thome
heredibus et assignatis suis imperpetuum, de -capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predictus Walterus et heredes mei [etc.
warranty]. 1In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Roberto
Keynys,! tunc maiore eiusdem Burgi, Alexandro Colfille,
Johanni Clerk 2 Webbe, Johanne Whyte,® Nicholao Barbour,
Stephano Stapper, Ricardo Croos, et aliis. Dat. die Veneris
proxima ante Dominicam in ramis Palmarum. Anno regni
regis Henrici quinti post conquestum quarto.

Seal : rectangular, red wax, eagle with initials W.P.

CCCXXVI.

1 July, 7 Hen. V., 1419. Walter Medford and others regrant to
William Offord the lands received of hvm by the previous deed.

V. 17. Sciant [etc.] quod nos Walterus Medford, Reginaldus
Kentwode clerici et Thomas Dru dedimus [etc.] Willelmo
Offord omnia illa terras et tenementa, prata, pascua et pasturas,
redditus, reversiones et servicia cum suis pertinenciis que

1 Not mentioned in the list of Mayors given in J. Doran’s History of
Reading. 1n J. Man’s History the list of Mayors does not begin till later.

2 Probably a Christian name omitted here.

3 Mayor of Reading in 1416 and Member of Parliament for the borough.
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nuper habuimus de dono et feoffamento predicti Willelmi
Offord in villa de Redyng in comitatu Berks. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.] prefato
Willelmo Offord heredibus et assignatis suis, libere, quiete,
bene et in pace. De capitalibus dominis [etc.]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiistestibus. Roberto Morys,! Johanne Whyte,
Nicholao Barbour, Johanne Lavyngton, Nicholao Chambirleyn,
et aliis. Dat. apud Redyng’ predictam primo die mensis
Julii anno regni regis Henrici quinti post conquestum septimo.
' Clerk.
Seals : three, circular, red wax.
1. Virgin and Child. AVE AVE CELI REGINA.
2. A rose (incomplete). S. REGINALDI KENTWOOD
CLERICL.
3. Boar’s head.

CCCXXVIL

V. 18. The above parties appoint William Lynde their
attorney for delivery of seisin of the above lands to W. Offord.
No witnesses. Same date. Same seals.

CCCXXVIIL
20 Oct., 5 Hen. VI., 1426. Edith Kent quitclaims to Peter

Dalamare and Agnes his wife, her rights to a shop etc. in High
Street, Reading.

V. 21. Noverint universi per presentes me Editham Kent
remisisse, relaxasse [etc.] Petro Dalamare et Agneti uxori eius
heredibus et assignatis suis totum ius et clameum que habeo
[ete.] in toto illo cotagio cum schopa solariumt et aula scituatis
inter tenementum quondam Henrici Bedull in alto vico Radyng’
ex parte australiet tenementum quondam Thome Bathe exparte
boriali. Ita quod nec ego predicta Editha nec heredes mei
[ete.]. In cuius rei [etc. sealing]. Dat. vicesimo die mensis
Octobris. Anno regni regis Henrici sexti post conquestum
quinto.

Seal : circular, red wax, W. crowned.

CCCXXIX.

17 Mayr., 17 Edw. 1V., 1476-7. William Baron grants to Sir
Thomas Delamare of Aldermaston, Berks, and others all the lands
and tenements he had received of Thomas Clerk in Reading.

V. 48. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Baron armiger dedi

1 Mayor of Reading in 1418.
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[etc.] Thome Delamare militi,! Roberto Martyn armigero,
Miloni Adys, civi et aurifabro London et Willelmo Lyneacre?
Burgensi ville de Redyng in comitatu Berks, omnia illa terras
et tenementa mea cum vacuis placeis terre et aliis suis pertinen-
ciis in villa de Redyng predicta, que ego predictus Willelmus
simul cum Thoma Dru armigero et Hugone Talbot nuper
coniunctim habuimus nobis, heredibus et assignatis nostris ex
dono, concessione et confirmacione Thome Clerk de Redyng
predicta Bocher et Johanne uxoris sue prout in duabus separa-
libus cartis inde confectis plenius continetur. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.] prefatis
Thome Delamare, Roberto Martyn [etc.] heredibus et assignatis
suis imperpetuum. De capitalibus dominis [etc.]. Kt ego
vero prefatus Willelmus Baron et heredes mei [etc. warranty].
Ac insuper noveritis me prefatum Willelmum Baron [etc.
Appoints John Hawkesbrook and Thomas Smyth of Redyng to
be his attorneys for delivery of seizin]. In cuius rei [etc. sealing].
Thoma Beke tunc maiore3 ville de Redyng supradicte, Henrico
Justice, et Johanne Derlyng tunc Ballivis eiusdem ville. Hiis
testibus. Ricardo Wallop, Johanne Upston,® Roberto
Quydampton,® et multis aliis. Dat. apud Redyng predictam,
decimo septimo die mensis Marcii. Anno regni regis Edwardi
quarti post conquestum decimo septimo.